
Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 1/3

Úhlová
bruska
Bosch
GWS 850
C
Objednací číslo:
BO0.601.377.781

Produkt již není v
nabídce

Malá jednoruční
úhlová bruska.

Nejmenší profi bruska s kotoučem 125mm a konstantní elektronikou
Konstantní elektronika zajišťuje stejný výkon i při velkém zatížení
Vhodná pro jednoruční broušení, dělení plechů, práce ve výškách atd.
Malý úchopový obvod pro bezpečnou práci - pevné držení jednou rukou
Vypínací uhlíky , aretace vřetene pro snadnou výměnu kotoučů
Pancéřované vinutí rotoru a statoru - ochrana před prachem, šponami atd.
Rukojeť použitelná vpravo i vlevo



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 2/3

Bezpečnostní spínač

Bow prospěšnosti

Předprodejní kontrola
Každý stroj prochází kompletní
kontrolou, při které je uveden do
chodu, správně seřízen a
proměřen.

Autorizovaný servis strojů
Poskytujeme záruční i pozáruční
servis.

Záruka 2 roky
Neděláme rozdíly - platí pro
fyzické i právnické osoby.

Předváděcí centrum
Olomouc
Více než 150 vystavených strojů a
zařízení na jednom místě.



Váš svět strojů... www.bow.cz

Uvedené doporučené maloobchodní ceny jsou nezávazné a mohou být kdykoliv změněny. Ceny jsou uvedeny bez manipulace a dopravy. Neručíme za omyly,
chyby překladu a tiskové chyby. Zobrazení strojů nebo jejich částí může být pouze informativního charakteru. Pro nákup kontaktujte naše specializované prodejce.

str. 3/3

Technická data
Průměr brusného kotouče 125 mm
Průměr upnutí brusného kotouče 22,5 mm
Upnutí Závit M 14
Otáčky 11000 ot/min
Příkon 850 W
Hmotnost 1,7 kg


